peccata afflictuntur. Pa. tanta est ergo tamq; generalis oīa  
calamitas. Vllā vere prorsus esse putas homī fortē que beata  
dici possit. Cha. Immo beatos aliquos non nego fuisse mor  
tales sed perratos tamē. Pa. Quos per raros! Cha. Qui amo  
re virtutis & litterarū contēplerunt cetera mundi bona. Qui  
se innocuos puros castos integrōs incorruptos conservātes  
extulerunt animū altius ad gustandā diuinam excellentiam.  
humana quasi sordida & abiecta relinquentes. Nā virtus per  
se tam dulcis tamq; iocunda res est ut incredibiles amatori  
bus suis afferat voluptates. Tā nobilis & prestans est eius pos  
sessio ut summa quadā vbertate daret possidores suos. Quam  
quidere est assequitus nihil preter litterarū studia dulcenī =  
bil preter dei cognitionē habet amabile. Que tanti predulcia  
sibi bona stabilita perpetua incorrupta precelegit cultodit am  
plexitur. Reliqua vero mudi supremo tādem gustu amara in  
firma momentanea corruptibilita fuso mendatione abilo inaa  
miora hilla ieiuniora papis volantibus leuiora fugit contennit  
abicit conculcat. Contentusq; seipso schonestissimis suauis  
simisq; studijs suis totū nihili mundū ducit ruenē etiam nō  
formidat. In his recreatur refocilatur: letam & iocundā agit  
vitā ridet tantas homī tamq; stultas & vltro sibi quelitas an  
xietates: tot ineptias: tot casios labores: tot inanis curas nemī  
nī nocet nemini molestus est. Laudent eum oēs predicatorū ad  
mirantur: benī uolentia cōlectuntur fauo te p̄sequuntur: q̄ ve  
re hic beatus est qui conscientie sue innocentia & integritate  
fruitur. Quod primū est & dulcius oībus bonus securusq; sui  
nullo timore angif>nulla angustatio torq̄tur nō timet larga(q;  
bus caret) quascq; nihili faci soluitas sibi a potētionib⁹ eripi nō  
timet a quocūq; se ledi qui nec quē q̄ se lexisse certo intelligat  
q̄ vere hic felix est q̄ tot tantisq; semotus curis & pīculis: non  
tarū vacuus perturbationū sibi sēper aliiisq; locūdus letetur sēp  
et oībus quotquot sūt mudi honestis & his etiā que celibū co  
mes (sūt perfrustratur volupratib⁹ qui hūaniorib⁹ sanctiorib⁹ se  
deditus studijs contēnat oīa contēnensq; oīa possideat. Nā  
ts possidere oīa videtur nō qui sībus abūdet sed cum nihil de  
ficiat. Porro illi nihil deficit qui nihil cōcupiscit. Concupisces  
autem nihil contemnit omīa. Contemnenisq; ita id assequitur.

quod desiderat: Desiderio vero suo fruilea demum vera et sola beatitudo beatorumque oim plenitudo est. Pa. Hi ergo quomodo nihil malum egerit penitus & nihil patiuntur. Cha. nihil prorsus I nam propter transactam benevitam meritum magnum assequuntur. Pa. Quod. Cha. Vel celi fiunt incole comunicantes eternum illis celestis bonis Vel si huc descendunt mittuntur in elysium Qui locus est quietis ac deliciarum ubi sedes fortunate: campi aperti leti oim oino penitus ex pertes. Pa. O si mihi ad mortales redire aliquando contigeret et inclamareremus magna posse voce admonere pro suo quemque officio & dignitate: accusare tantam laborem frustrationem tantam curam & vanitatem tot corruptas opiniones peruersasque iudicias sed quod maxime increparem quivel magistratu quoipiam magno vel imperio ceteros antecedunt ostenderemus tanta que antea ignorabam sed te docente nunc intelligo mala eosque grauissima dictu horribili: reuocare omnes avitijs ab inferendis iniuriis: ad meliorem victimum a superflua agendarum rerum cura intenderemus desiderio virtutis laudarem innocentiam: predicare frugalitatem: exhortarer cunctos ad bene: grauiter: castigateque viuendum: ad se cognoscendum: ad contenenendum tot caduca & somni cuiusdam vel umbrae magis similia mundi bona inuitare ad honestas artes ingenuas exercitationes: ad studia litterarum ad spe ac contemplationem diuine bonitatis. Cha. Et recte sane sed vides & ripam attiguisse egressere iam. Pa. Et iam egressus sum. Ad iudices eo placidam opto tibi semper nauigationem salutem o Cha. & vale. Cha. Etego ad reliquias umbras redeo placidos opto tibi semper iudices salutem o. Palinure et vale.